
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

28 15 13 4/3 1 2 - -

27 16 11 4/4 1 4 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

Souboje pivot/obrana x

x

hosté SKP Frýdek - Místek B/N

Výhody

v televizním utkání se rozhodčí snažili a dařilo se jim v 

posuzování kroků (až na jeden případ Veřmiřovský začátek 

2.poločasu), pasívní hra vcelku dobře posuzována, snaha o fair 

posuzování na obou stranách; rychlé výhozy pod kontrolou

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

56,1

domácí HCB OKD Karviná -

datum
9.10.2014 20:00

místo
Karviná

tresty

rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Králíček rozhodčí B Letev delegát

a čas

velmi obtížné obtížné  

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Simu

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

Extraliga
A034

muži

ABCD

poznámky delegáta 

lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
x

x

Souboje pivot-obrana ponechávány bez trestů, všeobecně 

progresivita nebyla nastavena správně již od samého počátku 

utkání - první vyloučení Vaculy za zákrok, za který by stěží 

obstála žlutá karta a hned na druhé straně za ostřejší zákrok 

karvinského hráče udělena ŽK; v poslední minutě ostré strčení 

zezadu do KA hráče ponecháno bez trestu, celkově po jednom 

napomenutí na každé straně bylo velmi nedostačující.

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

normální  

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Doporučení ke zlepšení:

Zapracovat na nastavení progresivity, po nařízení 7m hodů vyhnout se tzv. zdůvodňujícím signalizacím a zmírnit ostrost 

komunikace s hráči během utkání, což může vést ke zbytečně vyhroceným vztahům mezi rozhodčími a hráči během utkání; 

chránit nejlepší hráče obou družstev před ostrými zákroky, které mají za cíl oslabit soupeře.

musí být vyplněno

Brankoviště

Tresty

uveďte pokud možno alespoň 3 body


